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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Njdsia e Burimeve Njerdzore

Nr.RN00018575/01

Dat6:12.09.2025

Pozita:M6simdhinEs p6r MEsim Klasor me afat tE caktuar SHMFU"Bajram Curri"
RomajE

NIt. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qd kualifikohen pdr vazhdimin e
procedu r6s

I Edona Kamberaj

1 Kaltrina Xhafiqi

3 Delvind Hoxha

1 Donjeta Beqaj

5 Jehona Bytyqi

6 Florentina Bllaca

7 Anila lmami Pomaku

8 Anaila Bojaxhiu Haskuka

I N ita Pagarizi

l0

lt Alma Gdrmizaj

Gresa Qollaku

Njoftim pdr verifikimin paraprak t6 aplikacioneve ti konkursit pdr pranim me nr.

RN00018575 p6r M6simdhEnis nE pozitat si mE posht6:

Qendresa Morina

l2



I3 Rinesa Qogaj

t4 Elona Xhema

l5 Suela Gashi

l6 Arberita Pasuli

l7 Hajrije Papaj

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualifikohen pdr vazhdimin e

procedurEs

I Vesa Besimi Qertifikata shdndetesore me afat te skaduar(e falsifikuar)

Pozita:Mdsimdh6nis pEr MEsim Klasor me afat tE caktuar SHMFU"Hysni Temaj"

Kush nin

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/cs

Kandidat6t q6 kualifikohen pdr vazhdimin e

procedurds

I Nita Pagarizi

2 Q€ndresa Morina

J Alberita Pasuli

{ Hajrije Papaj

5 Kaltrina Xhafiqi

6 Delvind Hoxha

7

It Florentina Bllaca

Donjeta Beqaj



NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t qG nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

I Vesa Besimi

Pozita:Mdsimdh6nEs p6r MEsim Klasor me afat te caktuar SHMFU"Sinan Thaqi" Zojz

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualilikohen pdr vazhdimin e

procedur6s

I Zejnepe Qakalli

) Anila Imami Pomaku

Anila Bojaxhiu Haskuka

1 Nita Paqarizi

5 Q€ndresa Morina

6 Valerina Dervishaj

Fatime Krasniqi

8 Suela Hagjimagiun

9 Suela Gashi

10 Alberita Pasuli

1t Hajrije Papaj

t2 Sebil Turtulla

l3 Kaltrina Xhafiqi

t4 Delvind Hoxha

l5 Donjeta Beqaj

Qertifikata shEndetdsore me afat te skaduar(e falsifikuar)

3

7



l6 Jehona Bytyqi

t7 Rinesa Zeqiri

l8 Florentina Bllaca

Pozita: MdsimdhdnEs p6r MEsim Klasor me afat tE caktuar SHMFU"Zef Lush

Marku"Velezhd

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t qe nuk kualifikohen p6r vazhdimin e
procedurds

I Argjira Ukimeraj Diploma jo adekuate

2 Vesa Besimi Qertifikata sh€ndetdsore me afat te skaduar(e falsifikuar)

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt q6 kualifikohen pdr vazhdimin e

procedurEs

I Zejnepe Qakalli

2 Anila Imami Pomaku

J Anila Bojaxhiu Haskuka

{ Qtsndresa Morina

5 Fatime Krasniqi

Suela Hagiimagjuni

7 Suela Gashi

8 Alberita Pasuli

6





9 Hajrije Papaj

l0 Edona Kamberaj

ll Kaltrina Xhafiqi

tz Delvind Hoxha

l3 Donjeta Beqaj

l-l Jehona Bytyqi

t5 Florentina Bllaca

l6 Albulena Shalaku Braha

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

I Kthesa Sertollaj Ahmetaj Qertifikate mbi ddnimet penale e skaduar

2 Vesa Besimi Qertifikata sh€ndetdsore me afat te skaduar(e falsifikuar)

Pozita: Misimdhdnds pir Gjuh6 Gjermane me afat td caktuar ni SHFMU "Zenun Qogaj"-
Gjonaj

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualilikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

I Arber Kryezi



NI{. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualifikohen pdr vazhdimin e
procedur6s

I Sela Rexhbeqaj Mungon Diploma

) Naxhije Dashi

3 Nita Krasniqi Mungojnd kredite sipas kushtit te konkursit

Pozita: Mitsimdh6nds pEr Gjuh6 Gjermane me afat te caktuar nE SHFMU "D6shmor6t e

Kabashit" Korish

Pozita: Mltimdh6n6s pdr TIK me afat tE caktuar nE SHFMU "Ddshmor6t e Zenun Qogaj"
Gjonaj

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qE kualifikohen p6r vazhdimin e
procedurds

I Arzu Kustendil

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qd nuk kualifikohen pdr vazhdimin e
procedurds

I Hanida Gavazaj Mungojn€ kreditE sipas kushtit te konkursit

7 Naxhije Dashi Mungojnd kreditd sipas kushtit te konkursit

3 Nita Krasniqi Mungojnd kredite sipas kushtit te konkursit

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatdt qd kualifikohen pdr vazhdimin e
procedur6s

I Nita Kovagi

') Bexhet Qusaj

MungojnC kreditd sipas kushtit te konkursit



Pozita: Mdsimdh6n6s pdr Matematiki me afat td caktuar nE SHFMU " Xhevat Berisha"

Prizren

Pozita: M6simdhdn6s p6r Gjeografi me afat t6 caktuar n6 SHFMU " Fatmir Berisha"

Prizren

Pozita: Mdsimdhdnds p6r Piano me afat te caktuar nE SHMLM "Lorenc Antoni" Prizren

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qB kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

I Egzon€ 5alla Toska

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t q6 nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

I Esra Cukig MungojnE kreditd sipas kushtit te konkursit

NR. Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qd kualifikohen p€r vazhdimin e

procedur6s

I Driton Skenderi

NR. Emri dhe Mbiemri i

kandidat-it/es

Kandidat6t qE nuk kualifikohen p6r vazhdimin e

procedur6s

I Mergime Thagi Mungon Diploma

Mirlinda Krasniqi Diploma joadekuate

3 Valmir Ali.ia Diploma joadekuate

\)

;a

E
enaxhimin e Burimeve

,
iJ

t.

Njer€zore

2


